PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 899, DE 11 DE SETEMBRO DE 2015.

DESIGNA SERVIDOR SUINÊ FARIA
DE OLIVEIRA COMO FISCAL DE ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 1318/2015 da Secretaria de Saúde;

RESOLVE

Art. Io. Designar o servidor Suinê Faria de Oliveira, Chefe de Setor, matrícula
n° 5615-3, como fiscal da Ata de Registro de Preços 006/201 do Pregão Presencial 010/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos </hze\l 1) dias do mês de setembro do ano
dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

l

erreira Martins
o Municipal

\ ■
Lisandro da SilVa Lenz

Secretário de Administração

DESAFlXADO